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We have been working with the Norfolk County
FA on several projects, including
#smokefreesidelines and have produced
various items including tear drop flags, banners,
barrier tape and selfie frames.

75micron, 50mm x 250m white base colour with single colour green print

We were delighted when we were asked to 12x Rolls £315.00 plus vat [£26.25 plus vat per roll]

become a partner of the Norfolk County FA. 24x Rolls £396.00 plus vat [£16.50 plus vat per roll]

We offer a comprehensive print service along 48x Rolls £548.00 plus vat [£11.42 plus vat per roll]

with a full in house design studio - allowing us to

help with both print and design work 96x Rolls £824.00 plus vat [£8.58 plus vat per roll]
192 Rolls £1280.00 plus vat [£6.67 plus vat per roll]

As a partner we would like to extend our
reduced prices for any printing for the
#smokefreesidelines campaign. Examples of
what we can offer with prices for varying
amounts are included.

- Additional Extras -

1m Temp Pole with spike - pack of 20x - £69.00 plus vat

Should there be any further printing which you 1.4m Temp Pole with spike - pack of 10x - £56.00 plus vat

may require we would love to help. Simply
contactus withyour requirements

Turn around would be 7-10 working days
WWw.wensump rint.co.uk Free delivery to one UK mainland address available
info@wensumprint.co.uk 01603219594
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BANNERS

Norfolk #smskefreesidelines
Sm@kefree Kids copy behaviour.

Please don’t make

N Sidelines smoking look ‘normal’.

m Printed by Wensum Print

“ www.wensumprint.co.uk

440gsm PVC Banner Material, 3m x Tm with hems and eyelets

£50.00 plus vat each

Turn around would be 5 working days
Free delivery to one UK mainland address available

[Alternative sizes and Mesh Banners available - contact us with your requirements for a quotation]

www.wensumprint.co.uk




Norfolk
Smaekefree
Sidelines

#smskefreesidelines

We copy what we see,
let's keep our sport

smoke freel!

DESIGNED &
PRINTED BY
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WENSUMPRINT

TEAR DROP FLAGS

600mm x 1600mm flag size printed full colour single sided onto knitted polyester.
Supplied with lightweight reinforced aluminium pole, water base and carry case.

B ===

1-5UNITS £109.00 plus vat per unit
6 - TOUNITS  £99.00 plus vat per unit
11 - 15 UNITS ~ £89.00 plus vat per unit
16 - 20 UNITS  £79.00 plus vat per unit
21-26 UNITS  £69.00 plus vat per unit

Turn around would be 5 working days
Free delivery to one UK mainland address available

[For larger quantities please contact us with your requirements for a quotation]

www.wensumprint.co.uk




WE CAN ALSO OFFER

grglgale}}ree We copy what we see, let’s Programs/ Booklets
Sidelines keep our sport smoke freel Newsletters
= Signs

Vinyl Stickers
Business cards
Membership cards
Stationery
Posters
Graphic Design
Leaflets
Invitations
Tickets
Stickers
Certificates
Menus

#smokefreesidelines Z& Uil And much more

SELFIE FRAME

610mm x 915mm Self adhesive vinyl

WENSUMPRINT

mounted onto 5mm foamex www.wensumprint.co.uk
Cut to shape with reinforced panels info@wensumprint.co.uk
01603219594
5mm Foamex is a very hard ]
il v)
£49.00 plus vat each wearing PVC foam board that
has been compressed to make

Turn around would be 5 working days it extremely strong and durable PR“UD
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